



## ZAPROSZENIE

**Starosta Wolsztyński,  
Wolsztyńska Izba Gospodarcza**  
wspólnie z firmą **Negocjator Anna Gąsiorowska w Szczecinku**  
zapraszają do udziału w **bezpłatnym** seminarium

### **„WINDYKACJA I ZARZĄDZANIE NALEŻNOŚCIAMI”**

Celem seminarium jest poruszenie niezwykle obecnie aktualnego tematu, jakim jest kontrola należności w czasach wzmożonej liczby upadłości. Bezpośredni kontakt z ekspertem-praktykiem z 20-letnim stażem i ogromnymi sukcesami pozwoli Państwu na zweryfikowanie swojej wiedzy, doświadczeń i przygotowanie się do prowadzenia skutecznej, nowoczesnej i profesjonalnej windykacji.

Na seminarium zapraszamy osoby, które w swojej codziennej pracy napotykają na jedno z najtrudniejszych zadań w relacji z klientem – kontrole należności, monitoring i rozmowy windykacyjne, mające na celu skuteczne, bezpieczne, szybkie i profesjonalne odzyskiwanie pieniędzy.

Korzyści z udziału w seminarium:

- Wyrobienie w uczestnikach postawy otwartej wobec klienta, nakierowanej na zwracanie uwagi na istotne, a niekiedy kluczowe kwestie, jak kontrola własnych pieniędzy,
- Poprawa świadomości i szybkości reagowania na czynniki mające wpływ na odzyskiwanie swoich pieniędzy,
- Poznanie prawdziwej przyczyny problemów w kontroli należności i poznanie sposobów ich rozwiązywania.

Seminarium poprowadzi pani **Anna Gąsiorowska** – trener windykacyjny oraz trener personalny, windykator z wieloletnim doświadczeniem, właścicielka firmy Negocjator Anna Gąsiorowska. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w zarządzaniu należnościami w firmach różnej wielkości. Jako Dyrektor ds. windykacji, kontroli kredytowej i prokurenta zarządzała należnościami 16 spółek Grupy Kronospan w Polsce. Koordynowała również pracę działów Grupy w Europie Zachodniej, Południowej i Wschodniej. Prawdopodobnie jeden z najlepszych windykatorów w Polsce, trener z niezwykłą charyzmą i pasją. Przeprowadziła setki szkoleń oraz tysiące windykacji. Dzięki niej, bardzo duże grono firm same odzyskuje swoje wierzytelności w sposób szybki i etyczny.

Udział **BEZPŁATNY!** Warunkiem udziału jest przesłanie karty zgłoszeniowej.  
**Ilość miejsc w spotkaniu ograniczona.**

**Zgłoszenia przyjmujemy do piątku, 11.12.2015r.**

Seminarium odbędzie się:

**w środę, 16 grudnia 2015r. w Wolsztynie:**  
**sala sesyjna Starostwa Powiatowego, ul. 5 Stycznia 5**  
**godz. 11:00 – 14:00**

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. **068/384 56 28**

Serdecznie zapraszamy do udziału w seminarium

Starostwo Powiatowe w Wolsztynie  
Negocjator Anna Gąsiorowska w Szczecinku  
Wolsztyńska Izba Gospodarcza